ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ –

филиал федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З

14.09.2020.          № ___

г. Пятигорск

«Об утверждении состава жилищно-бытовой комиссии»

На основании Положения о студенческом общежитии, Положения о

жилищно-бытовой комиссии, Правил внутреннего распорядка студенческого

общежития ПМФИ – филиала ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить жилищно-бытовую комиссию в составе:

1. Черников Максим Валентинович, председатель жилищно-бытовой

комиссии, и.о. директора института;

2. Павлюк Ольга Михайловна, заместитель председателя жилищно-бытовой

комиссии, начальник ОВПР;

3. Чахирова Анна Анатольевна, заместитель начальника ОВПР;

4. Хамова Залина Ратмировна, сопредседатель жилищно-бытовой комиссии,

студентка 516 группы фармацевтического факультета;

5. Васильева Анастасия Александровна, председатель студенческого совета,

студентка 501 группы фармацевтического факультета;

6. Агаджанян Армен Артакович, член жилищно-бытовой комиссии, студент

305 группы медицинского факультета (Стоматология);

7. Бичукова Наталия Алексеевна, член жилищно-бытовой комиссии,

студентка 305 группы медицинского факультета (Стоматология);

8. Богданова Елена Александровна, член жилищно-бытовой комиссии,

студентка 515 группы фармацевтического факультета;

9. Дорошенко Валерия Владимировна, член жилищно-бытовой комиссии,

студентка 415 группы фармацевтического факультет;

10. Качаева Бина Гаджикаримовна, член жилищно-бытовой комиссии,

студентка 512 группы фармацевтического факультета;

11. Лавриненко Карина Вячеславовна, член жилищно-бытовой комиссии,

студентка 415 группы фармацевтического факультета;

12. Метнани Марам, член жилищно-бытовой комиссии, студентка 517

группы фармацевтического факультета;

13. Мечетный Евгений Сергеевич, член жилищно-бытовой комиссии,

студент 415 группы фармацевтического факультета;

14. Микаелян Марта Эминовна, член жилищно-бытовой комиссии,

студентка 503 группы медицинского факультета (Стоматология);

15. Петрова Алла Леонидовна, член жилищно-бытовой комиссии,

студентка 401 группы фармацевтического факультета;

16. Позднякова Екатерина Николаевна, член жилищно-бытовой комиссии,

студентка 218 группы фармацевтического факультета;

17. Попов Артем Витальевич, член жилищно-бытовой комиссии, студент

402 группы медицинского факультета (Лечебное дело);

18. Рахимов Эзиз Камильевич, член жилищно-бытовой комиссии, студент

402 группы медицинского факультета (Стоматология);

19. Рыжов Сергей Евгеньевич, член жилищно-бытовой комиссии, студент

403 группы медицинского факультета (Стоматология).

20. Хатаян Максим Робертович, член жилищно-бытовой комиссии, студент

402 группы медицинского факультета (Стоматология);

21. Эркенов Азамат Русланович, член жилищно-бытовой комиссии,

студент 404 группы медицинского факультета (Стоматология);

И.о. директора института      М.В. Черников

		2021-01-19T16:31:51+0300
	ФГБОУ ВО ВОЛГГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ